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
лич. состоян., 1800 руб. Тел.: 89506050417, 5-87-67

  � стенка «Альянс» в отл. состоянии(3,5X2,20 
м, цвет– ольха). Тел.: 9-27-19, 89101420841

  � Стенка в хорошем состоянии 4400x2300 
Тел.: 5-42-64 (после 17 ч.)

  � Стенка коричневая, 3,15м. Цена 1 тыс.руб. 
Тел.: 5-37-52 Адрес: (915) 958-20-91

  � Стенка от румынского гарнитура. Б/У. Мож-
но по секциям.

  � Тахта с подъемным механизмом. Тел.: 7-81-
89 (после 18 ч.), 9103832674

  � Угловой диван с креслом, цвет бежевый с 
коричневым. Состояние идеальное. Цена 10т.р. 
Тел.: сот.9108714487

  � Тумбу под телевизор. Дешево Тел.: 
9200256545

  � Двухъярусная кровать «Ручеек» новая(в 
реализации почти 1 год,без матрасов) .Ц.15т.
(торг) Тел.: 7-58-30

  � две застекленные книжные полки Тел.: 3-50-
80 Адрес: чапаева

  � Диван б/у в отличном состоянии. Тел.: 6-44-13
  � Диван еврокнижка, цвет бежевый; комод 

цвет вишня (темный).Все в хорошем состоя-
нии. Дешево. Самовывоз Тел.: 89159513195, 
89873903167

  � Диван-аккордеон, в отличном состоянии. 
Тел.: 7-82-28 (после 19-00)

  � Диван-уголок для кухни, в отличном состоя-
нии. Тел.: +79051936767 Адрес: +79051936767

  � Детский гарнитур «Гном» про-во Шатура в 
комплекте с матрасом, покрывалом, подушка-
ми и комплектом занавесок. Тел.: +7(902)303-
35-71, 5-83-36

  � Детский гарнитур «Гном» про-во Шатура 
в комплекте с матрасом, покрывалом, поду-
шками и комплектом занавесок. Тел.: 5-83-36 
(после 18 ч.)

НЕДВИЖИМОСТЬ
  � 1 ком.кв.;ул.Силкина;11/12эт.;36,7/18, 8/9,5;с/у 

разд.; лоджия 6 м. Тел.: 3-67-34; 5-57-58(вечер)
  �  2 этажный жил дом со встр. магазином,со 

в\у 1 эт. магазин, 2 эт.жилой. .общ. пл 128.7, 
пл. магазина 81.5 торговая 56.9.срочно. Тел.: 
89506176184 Адрес: г.Первомайск

  � 1 км.кв. Бесорабенко 15 8 этаж, квартира 
угловая площадь 28,5. Тел.: 89040601518

  � 1 ком. кв. Александровича 22, 1/4, 31,7/19/6, 
угл. Тел.: 3-70-97, 89108891106

  � 1 ком.кв-ру в новом районе 37/15/10 Тел.: 
с.т.8915-948-42-92, д.6-21-26, р.2-58-13 Алла

  � 1 комн. кв. брежневка, 4/4, 36,4/23/5, ремонт, 
балкон застеклен, собственник, торг. Тел.: 3 99 
95, 8 909 290 73 71.

  � 1 комн. кв. Победы 2а, 1/9, 32/19/5, евроре-
монт. Собственник. Тел.: 3 99 95, 8 952 445 39 
65, 8 950 610 08 15.

  � 1-ком.кв. пр.Ленина, старый фонд, 4/4, 
36кв.м., капитальные стены, балкон, телефон, 
удобная планировка. Без посредников! Тел.: 
35445, +7 9601617800

  � 1-комн. кв. по ул. Гоголя 24, общ.пл. 42.7 м2, 
кух. 12.3 на 7эт./10 эт. + хор. кухня! 1850 т.р. 
Тел.: 22572, 22588 Юрий Адрес: 8-9101224166 
Юрий, 8-904-9166480 Ольга

  � 1-комн.кв в нов.райн. на Зернова, 51.2(комн.-
18.3, кух.-12.7), эт.5/5(мансарда) Тел.: 8 910 137 
7277 или 8 910 389 3980

  � 1-комн.кв,35,6/9/18, новый район Тел.: 8-910-
389-93-82, 8-910-389-19-63

  � 1-комнатную квартиру Тел.: сот. 89040649998
  � 1-ую квартиру, хрущевка Тел.: т. 7-17-93, 

сот. 89040649998
  � 1/2 шлакоблочного дома по ул.Московская, 

6 соток земли, котельная, в 3 мин. ходьбы от 
Традиции, или рассмотрим обмен Тел.: 37-127, 
8-908-762-01-27

  � 15 соток. в Нижнем Сатисе. (Документы 
на право собственности оформлены). Тел.: 
910 882-14-40

  � 1к.кв.,»хрущевка». Недорого. От хозяина. 
Тел.: +7-906-363-60-70

  � 1кв. ул. Бессарабенко д.-9. S-38/жил.-19/кух.-
10м. Цена-1380 тыс. руб. Тел.: +79202940497

  � 1комн.в новом доме по ул.Курчатова 
36/15/10, 9/9, есть тех.этаж.Новая с отдел-
кой.От собственника. Тел.: 89159513195, 
89873903167

  � 1комн.кв. ул. Победы 2а 1/9 32/19/5,3 евро-
ремонт, от собственника. Тел.: 39995, 8 952 445 
39 65, 8 950 610 08 15, 8 952 783 83 58

  � 2 км квартира по ул зернова 60\20\18\8,5
  � 2 этаж потолки 3 метра с\у раздельно окна 

во двор и на север
  � квартира читая и теплая Тел.: 89040601518
  � 2 ком.кв. пр-т Ленина 6, ремонт, 60 кв.м., 

2400 т.р. торг.
  � Звонить после 18.00 Тел.: 78512 89159316914
  � 2-к кв. 49, 3 кв.м, Силкина 24, 8 этаж, один 

собственник, без посредника Тел.: 9-06-14 
(после 18.00)

  � 2-комн. квартиру, ул. Силкина, 46, 9/9 эт., 
49,9 кв. м., лоджия 6 м., состояние среднее. 
Или меняю на 3-комн. кв. в отл. состоянии Тел.: 
33687 (после 18 ч.)

  � 2-х к. кв. по ул. Силкина 4/12эт. 42/22/6,6 
Тел.: (910) 884-00-71

  � 2-х к. кв. Силкина,7, 5/5эт., 50/21/12/5,7 
Тел.: 7-22-65

  � 2-х к.кв. ул.Бессарабенко (1/12эт, 44кв.м, 
после кап. рем., нов. сантехн, отд.ком-ты) или 
меняю на 2-х к.кв. в нов. р-не с допл-й. Тел.: 
9-44-79, 89107931886

  � 2-х ком.квартиру в новом районе 45/25/9 
Тел.: д.т.6-21-26, р.т.2-58-13, с.т.915-948-42-92

  � 2-х комн. кв. ул.Гоголя (новая, незаселенная, 
1/9эт., 74кв.м, кухня 12кв.м, лоджия, погреб) 
Тел.: 9-44-79, 89107931886

  � 2-х комн.кв. ул.Куйбышева 9, 2эт/5-ти 
кирп,»брежневка», 45/28/6, комнаты и с/уз 
изолир, балкон, телефон, жел.дверь. Чистая 
продажа Тел.: 8908 161 5555

  � 2-х комнатная кв. в г. Арзамас. Тел.: 
+79107963035 после 18 ч.

  � 2-х комнатная квартира по ул. Курчатова, д. 
24, 7 этаж, кухня – 8 м. Тел.: 5-27-36, 6-23-22

  � 2-хкомн. «хрущевка», 50кв.м, 2/5 эт., 1450т.
руб. Тел.: +7(903)606-63-56, 5-88-67

  � 2к. кв. ул. Музрукова 17, 3 этаж, 1900 т.р. 
Тел.: 960-176-99-75; 950-379-17-24

  � 2х кв в старом р-не. Хорошее состояние. Не 
дорого. Тел.: +79108808567

  � 2х кв. ул. Силкина S-44/жил.-28/кух.-6м Тел.: 
+79202940497

  � 3-ком. кв., 63/38/8 кв. м,ком изол., 3/5 эт. кирп., 
лодж., клад.,тел., от хозяин. Тел.: 8-903-040-78-24

  � 3-комн. кв. по ул. Курчатова Тел.: 37-945
  � 3-комн.кв. 76/40/14,5, по Гоголя, 3/10 этаж, 

лоджия, без отделки или меняю на 2-3-комнат-
ную кв. в новом или заречном р-не с Вашей 
Тел.: 37-550, 8-908-762-01-27

  � 3-х ком. кв., пр-т Ленина 14, 1/4 эт. вы-
сокий, общ. 68 м2, возможен обмен. Тел.: 
8-902-304-60-84

  � 3-х комн.кв. по ул.Березовая. 104,2м – об-
щая, кухня – 17,5м, комнаты – 19,5/19/17м, 
2 санузла, кладовая, 3 лоджии, лифт. Тел.: 
8-910-791-82-41

  � 3-х комн.кв. ул.Шверника (3/9эт, 61кв.м, 
бастилия) Тел.: 9-44-79, 89107931886

  � 3-х комн.кв., ул.Радищева, 1/9, 60,5/37,5/8,1, 
2 лодж.застекл., в хор.сост., от собственника. 
Тел.: 8-905-668-14-35 (с 18-00 до 22-00)

  � 3-х комнатная квартира. Адрес: пр. Музру-
кова 22. 4 этаж. Общая пл. 60 кв.м. Жил. пл. 
38 кв.м. Цена 2200 т.р. Тел.: Д.т. 6-14-38; сот. 
+79027898154.

  � 3-х комнатную квартиру по Силкина, 2500 
т.руб Подробности по тел Тел.: 89200714698

  � 3-хкомн. кв. в Краснодарском крае на 1-м 
этаже в коттедже. Гараж, хоз. постройки, 
приусадебный участок, сад. 1500 тыс. руб. Тел.: 
+7-962-50-81-798, +7-906-35-35-335

  � 3х кв. ул. Куйбышева S-60/жил.-41/кух.-6м. 
Тел.: +79108808567

  � 3х кв. ул. Юности 2/5 эт. S-60/жил.-38/кух.-
8м. Хороший ремонт. Или обменяю на 2х кв. 
Тел.: +79202940497

  � 3х комн. кв. ст.фонд 3/4 71/46/7, 2 балкона, 
косметический ремонт. От собственника. Тел.: 
39995, 8 952 445 39 65.

  � 3х комн. квартиру в старом районе на 
ул. Сосина в отл. состоянии. Тел.: 3-79-00

  � 4-х комн.кв. ул.Силкина (74кв.м, 10/12эт, 
кухня 10кв.м) или обмен на 3-х комн.кв. по 
ул.Силкина Тел.: 9-44-79, 89107931886

  � 4-х комнатную квартиру по ул.Силкина (р-н 
Д.Торговли) или обмен. Тел.: 3-33-82, 2-13-09

  � База (офис + склады), 5 зданий, отдельная 
дорога, видеонаблюдение территории Тел.: 
3-05-38, 9103994457

  � Гараж в районе ул.Ключевой, удлиненный, 
поднятый под «Газель», сухой, яма, погреб 
Тел.: +79056672505

  � Гараж в районе улиц Мира-Пушкина Тел.: 
+79063642897

  � Гараж в районе Досаф, 100 м/кв. Тел.: 
89036007000

  � Гараж в п.Сатис, в жилом массиве, размер 
6х6, погреб 3х3, яма, свет. Цена 74 т.руб. Тел.: 
+79202980290 (после 17.00)

  � Гараж за ОБЦ пл ул. Силкина, поднят, 
удлинен, без ямы и погреба.(срочно) Тел.: 
8-950-624-01-05

  � гараж район очистные, 100кв.м. Тел.: 
9023065666

  � Гараж коопер. №1, за ОБЦ, поднят, удленен, 
электр, чистый, приватезирован, 

  � 8.35х3.26 Тел.: 8-950-624-01-05
  � Гараж на Ключевой рядом с Силкина 10, ц 

103т р. Тел.: 90 8 166 56 38 , 3-79-83
  � Гараж на Ключевой, сухой, поднятый под 

«Газель», погреб, яма Тел.: +79056672505
  � Гараж на Маяковке, ГСК-2, стандартный 

погреб, яма, свет. Тел.: 91942, 9040442046
  � гараж на собачнике, 4.20 х 8.60м. теплые 

железные ворота, под легковую машину, свет, 
яма, погреб, удлиненный. 300 т.р. Тел.: 6-20-49, 
8-950-359-0706 (Дмитрий)

  � Гараж на стрельб., 11х3.7, ворота под газель. 
Тел.: 90921,8 920 012 68 89,8 920 250 39 60

  � Гараж по ул. Гагарина. Тел.: 9032717344
  � Гараж новый, ул.Солнечная д.8. за ДОСААФ. 

7.8*3.5м., железн. ворота, пол (железн. балка) 
и крыша дерев, 2ух уровн.приват. есть все 
Тел.: 89040646235

  � Гараж у ветлечебницы 6/3,5 с возможно-
стью расширения (есть документы на 2м) и 
удлинения, сухой, яма, погреб, 135 т.р. Тел.: 
89108936939

  � Квартиру 2-х комн. 43/27/6 ул Ак.Харитона, 
хрущевка 3/4 эт. разд. сан.узел, балкон, вос-
точная сторона. Тел.: 3-76-47

  � Кирпичный 2-х этажный коттедж в ТИЗе со 
всеми коммуникациями площадью 245 кв.м. с 
земельным благоустроенным участком 6 соток 
Тел.: (8)-905-865-14-90 Адрес: проезд Дружбы 12

  � Коттедж, 300 кв.м с отделкой в районе ТЦ 
«Апельсин» Тел.: 9103994457

  � Огород в с/о «Гагарина» 11 сот. с кам. до-
мом (русская печь). Две теплицы и посадки 
деревьев. Свет,вода.Хороший подъезд. Рядом 
газ. Тел.: 3-74-40

  � Огород в с/о «Восход». 10 минут от останов-
ки «Аэропорт». Тел.: 34112

  � огород с/о «Красная звезда»Болыково, 4 
сот, 2 остановка от маг. Сигнал 1 эт дерев. 
домик типа финского, посадки, обработан, 
приват Тел.: 8-9506070262

  � Продам гараж на очисных в начале удлинен 
поднят приватезирован. Тел.: 9-16-30 Адрес: 
89040618890 алексей

  � продается 2х комн. кватрира на ул.Ленина, 
1 этаж. Общ.пл. 60 кв м. Тел.: 90370; 50003; 
53988; 89625169647

  � продажа земельного участка под ижс район 
дом отдыха дубки, 15 соток, 9023065666 Тел.: 
9023065666

  � продается 1/2 дома с земельным участком 
,гаражом,баней по ул. Речная , возможен об-
мен. Торг . т. 8-962-509-64-47 Тел.: 9601650487

  � Продается земля под застройку жилого 
дома, с юридическим адресом. В черте города. 
Торг уместен. Тел.: 5-25-30, 8-910-791-26-12

  � Продаю гараж Тел.: 8(950)6180519
  � сад-огород в Балыково с/о «Заветы Мичу-

рина», 3 сот., 
  � 2ух эт.кирпич. дом, баня, теплица, свет, вода. 

Цена 350 т.руб Тел.: 5-86-94, +7 904 785 18 68
  � Участок в с\о «Заря» 6 соток, дом. Располо-

жен около пруда. 550т.р. Тел.: 8-906-353-17-99 
(с10-00 до 21-00)

  � Участок в Дивеево с фундаментом под под-
вал. Тел.: 8(908) 153-23-58

  � Участок земли 1500м2 в коттеджном посел-
ке Сатис. Газ, вода, центральная канализация. 
Тел.: 8-910-791-82-41

  � Участок под ИЖС 11,3 сотки. Тел.: 
79087620186, 8(83130)37186 Адрес: с. Дивеево

  � две ком. 14кв.м и 11кв.м. в 3к.кв.общая 
40кв.м кв.м пр.Мира 89601850067 Тел.: 5-08-34

  � Дача в деревне на реке Сарма в 30 км. от 
Сарова. 2 эт. дом с пристройками, гараж, баня, 
хоз. постройки и т.п. 14 сот., сад, огород Тел.: 
(83130)7-77-00 Адрес: Саров

  � Жилой кирпичный дом со всеми удобствами 
в Высокове (Ардатовский р-он). Сад, огород, са-
рай, баня. 27 соток земли Тел.: 8 (910) 147-23-83

  � Дом в с. Илев Тел.: 7-18-17
  � Дом в с.Суморьево конт.т.6-32-89 Тел.: 

89108954802 Адрес: с.Суморьево
  � Дом в с.Елизарьево по ул. 9мая Тел.: 

8(83134) 3-33-22
  � Дом с.Б-Череватово (6 км. от с.Дивеево) с 

мебелью, имееются хоз. постройки, теплицы 
и др. 700 тыс.руб. Торг. Тел.: р.т. 29864, сот. 
89049200313

ОДЕЖДА И ОБУВЬ
  � Брюки трикотажные, п/шерстяные, женские, 

производство фабричное, г. Москва. Разм. 50-52 
и 60-62. Зиму обещают холодную. Тел.: 3-76-15

  � белое свадебное платье на корсете, р. 42-
44, р. 170, украшено стразами. Белая меховая 
накидка р. 44. Тел.: +79506158866

  � Разные женские шапки в отличном состоя-
нии, цена по договоренности, мужская шапка 
ханурик ц. 200руб. Тел.: 5-54-46, 5-57-76

  � Костюм зимний на мальчика: брюки-
комбинезон, куртка с подстежкой, рост 92, 
цвет коричневый. Недорого. Тел.: 910-38-28-
714, 3-77-17

  � Костюм мужской, черный, р.48-50, рост 180. 
Цена: 3000 р. Тел.: 6-96-68, +7902-305-28-93 
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
кий-3, 4 с объективами Юпитер-3, Helios-44-2, 
industar 50-2 Тел.: 8-906-352-74-97

  � Плитку декоративный камень «Старый 
кирпич» (эфект переженного кирпича). 8 кв. м. 
Цена всего 650 руб. кв. метр. Доставка. Тел.: 
8-904-918-38-85

  � Полотно дверное, б/у, без коробки, 2 шт. шири-
ной 60 см, 1 шт. – шириной 90 см. На огород, как 
времянка и пр. Еще послужат. Тел.: 904 926 4556

  � Остатки после стройки ГВЛ и ГКЛ. Тел.: 
+79026818466

  � Мелкий щебень 2 куба и машину песка Тел.: 
89047807434

  � Силик.белый кирпич в остатке 300 шт.Цена 
10 р. за шт. Тел.: 35619

  � Электропила «Партнер», лампы Fillips ЛБ-
20, чудо– печь Тел.: 8-902-786-53-86, 5-91-50

  � Двух створчатую тамбурную дверь с кодо-
вым замком Тел.: 910 882-14-40

  � Двери межкомнатные, ванная, туалет, зал 
распашные стандарт. Тел.: 8-952-779-0378

  � дверь мет. входная, в сборе, немного б.у. 3000р, 
двери межк.. б.у. распашная(120) и остекл.(80) с 
кор., об., массив сосны, 3000р. Тел.: 8-951-9184299

  � Доска обрезная и необрезная. Брус. Бани 
из бруса. Тел.: 8(903) 059-48-55

  � Деревянное окно с двухкамерным сте-
клопакетом 217 Х 72 см. Качество отличное. 
Недорого. Тел.: +79026818466

ФОТО/ВИДЕО
  � Аккумуляторы объективы запчасти аксессуары 

для фото-видеотехники, ноутбуков, мобильных 
телефонов. Звонить после 17.00. Тел.: 9-11-67

  � фото увеличитель,фото глянцеватель Тел.: 
9200010222 9200122703

КРАСОТА И ЗДОРОВЬЕ
  � Барсучий жир. Тел.: 89101420125

ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВО
  � Кассовый аппарат ОКА-102К в отл.сост. 11 

т.р. Тел.: 56259,89625089260
  � Мет.конструкция Joker 2.40х4м.( стой-

ка, кранштейны)для торговли одеждой. 20 
т.р.,Шкаф для манекенов 2.40х4м 13 т.р., 
Манекен жен.200р. Тел.: 56259, 89625089260

КУПЛЮ
АВТОМОБИЛЬ, ТРАНСПОРТ 
РАЗНЫЙ

  � Audi 80 в хорошем состоянии (желательно 
не карбюратор) не дорого. Тел.: 89506233266

  � Куплю ВАЗ недорого Тел.: 8-904-795-43-39
  � Куплю ВАЗ до 10 тыс. руб. Тел.: 3-75-69
  � Прицеп «Тарпан» с высокими бортами. Тел.: 

8-9050129190
  � мотоблок Урал или запчасти к нему. Тел.: 

+79524476086
  � Старый Москвич-каблук на ходу Тел.: 

+79030594887

АВТОЗАПЧАСТИ
  � Запчасти AUDI-100. После 16:00. Тел.: 

9503781444
  � Кабину ГАЗ-53 в хорошем состояние Тел.: 

89047807434
  � Комплект (4 шт) имп. летней резины 205/55 

R16 Б/У в отл. сост. с износом не более 10-15% 
без грыж, порезов и т.д. по разумной цене. 
Тел.: 89063674101

  � Куплю военные мосты на УАЗ. Передние 
сиденья от иномарки (желательно с подлокот-
никами и высокие) в хорошем состоянии. Тел.: 
+79200071767

  � куплю или приму в дар штампованные диски 
на ВАЗ 2105 Тел.: 8-904-903-48-36 Олеся

  � Куплю дополнительные борта для прицепа 
«Тарпан». Тел.: 3-77-77

  � Двигатель ГАЗ-52, (можно без документов). 
Тел.: 89159484850

ЭЛЕКТРОНИКА, БЫТОВАЯ 
ТЕХНИКА

  � кассетный видеомагнитофон. в рабочем 
состоянии Тел.: +7 960 1734375

  � Программатор к стиральной машинке 
Ariston TX85 EX с ветикальной загрузкой. 
Тел.: 6-99-30

  � Холодильник в рабочем состоянии. Тел.: 
+79049022371

ЖИВОТНЫЕ, РАСТЕНИЯ
  � недорого щенка маленькой собачки для 

ребенка. Тел.: +7(904)9042699
  � Шотландского вислоухого или британского 

короткошерстного котенка (мальчика). Тел.: 
м. 9616385282

КОМПЬЮТЕРЫ, 
КОМПЛЕКТУЮЩИЕ

  � Видеокарту GeForce 5200. Тел.: 56042
  � Куплю CPU sokcet АМ2,939,462 (sokcet А), 478 

(от 2800 Mhz) и ноутбучные CPU. Тел.: 3-77-84
  � память, винчестер, видеокарту, материнку, 

монитор и др. комплектующии,а также ком-
пьютер целиком. Тел.: 5-66-84,89601650953

  � память, винчестер, видеокарту, материнку, 
монитор и др. комплектующии,а также компью-
тер целиком Тел.: 5-66-84,89601650953

Промбыт – Н.Новгород
(831) 274-55-70, 274-55-71

Пленка пакеты
КРЫШКИ П/Э

МЕМБРАНЫ СТРОИТЕЛЬНЫЕ 

www.prombit.ru

НЕДВИЖИМОСТЬ
  � 1 км.кв. в старом районе. В хорошем состоя-

нии. Тел.: м.т. 89040525833, р.т. 35524 (с 8 до 17)
  � 1 ком. квартиру в нормальном состоянии 

не коридорку в любом районе города! Тел.: 
89108965938

  � 1 ком.кв. примерно 33 кв.м, без посредни-
ков. Расчет сразу. Срочно. Тел.: 89519108253

  � 1-2-ком.кв. в н.р. Тел.: 60458, 8-910-140-28-85.
  � 1-комнатную квартиру (хрущевку не пред-

лагать). Этаж и район значения не имеют (без 
посредников). Тел.: 3-33-82, 2-43-93, 2-13-09

  � 2-хкомн. кв. в Заречном р-не в 5-ти эт. доме 
Тел.: 8(903)606-63-56, 5-88-67

  � 3-комн. квартиру в отличном состоянии Тел.: 
33687 (после 18 ч.)

  � 3-х или 4-х комнатную квартиру в н.р. Пер-
вый и последний этажи не предлагать. Тел.: 
5-76-48; сот 89290382677

  � 3-х комн. квартиру 2-3 этаж или обменяю 
на 1-комн кв. в н.р. + комн. или доплата. Тел.: 
22572, 22588 Юрий Адрес: 8-9101224166 Юрий, 
8-904-9166480 Ольга

  � Рассмотрю предложения только от хозяина 
по продаже учатков земли от 11 соток в селе 
Дивеево. Тел.: 8-906-352-74-97

  � Куплю 1 комнатную квартиру Тел.: 89103996364
  � Куплю 1,2,3,4 комн. квартиру, помощь при 

оформлении. Тел.: 3-74-60, 8-908-762-04-60.
  � Куплю 2-х комн. кв-ру до 2 млн. руб. момен-

тальный расчет. Тел.: 3-74-60
  � Куплю 3-х комн. или 4-х комн. квартиру по 

адресу Казамазова 7,9; Силкина 24; Швер-
ника 41, 43, 45, 15/г. Средние этажи. Тел.: 
89200329710 (после 17-30)

  � Куплю 3х или 4х комн. кв. на ул. Казамазова 7, 9; 
ул. Шверника 15/г, 41, 43, 45; ул. Силкина 24. Сред-
ние этажи. Наличный расчет. Тел.: 89159302365

  � Куплю гараж в любом состоянии. Тел.: 
8(910) 104-14-64

  � Куплю огород в Балыково, недалеко от 
остановки. Тел.: 3-83-13

  � Куплю квартиру в Сарове по разумной цене. 
Тел.: +79108808567

  � Куплю огород с пристройкой в с/о Союз 
или в других с/о. Недорого. Тел.: +7 910 799-
01-45 Евгений

  � Огород с нормальным домом не дорого. 
В черте города или в районе Аламасово 
с/о (Надежда, заря, золотой корень). Тел.: 
+79047966783

  � Дом или место под строительство в черте 
города. Тел.: 8 9527736222

  � Домик в деревне (или место под строит-во) 
на берегу водоема. Газ желателен. Тел.: 8 
9527736222

ОДЕЖДА И ОБУВЬ
  � коньки детские,для мальчика р. 30-31. 

Тел.: 69762

ПРОЧЕЕ
  � 10 мешков навоза (перепревшего) недорого 

Тел.: 7-61-78 (вечером)
  � Ракетку для настольного тениса Тел.: 

89038480812, 37-216
  � Ружье (дорого) – рассмотрю варианты. Тел.: 

3-74-42, 8 908 7620442
  � клей для плитки лодочный мотор Тел.: 

89506242762
  � клей для плитки лодочный мотор сверла 

круги отрезные Тел.: 89506242762
  � Машину навоза. Тел.: 59790, 89081550405
  � самогонный аппарат Тел.: 3-88-01 (автоот-

ветчик), 8-904-056-66-06 (после 15 ч.)
  � Старинные книги, каталоги, журналы (до-

военные, дореволюционные) и другое. Тел.: 
3-74-42, 8 908 7620442

  � фарфоровые статуэтки людей Тел.: 3-78-59

МАТЕРИАЛЫ 
И ОБОРУДОВАНИЕ

  � верстак слесарный из металла элекроин-
срумент имп цемент брущатку профнастил 
бензогенератор лампы лдс 40 лодочный мотор 
15-20 лс Тел.: 89506242762

  � Куплю баллоны б/у кислородные , ацетиле-
новые , углекислотные , аргоновые , пропано-
вые , геливые . Из под техн. газов Тел.: 3-79-35

  � плитку тротуарную 500х500 мм (новую или б/у). 
Тел.: 4-09-22 (по плитке), 3-88-01, 8-904-056-66-06

  � Светильники дневного света Тел.: 89040665367
  � Уровень проф. , штукатурку, цемент, ГВЛ, клей 

плиточный, сетку кладочную и штукатурную, пену 
монтажную для пистолета Тел.: 8-9107992765

  � тротуарную плитку,бордюрный камень для 
дорожек (поребрик), полиэтилен от 120 мк не-
дорого Тел.: 8-9107992765

  � трубы металлические для забора (D=100-
120мм, длина 2,5 м) минимум 10 штук. Тел.: 
4-09-22 (по трубам), 3-88-01, 8-904-056-66-06

  � Утеплитель строительный Тел.: 9200621281

ФОТО/ВИДЕО
  � бачек для проявки КИНОпленки Тел.: 3-78-59

МЕНЯЮ
НЕДВИЖИМОСТЬ

  � 1 ком. кв. в заречном р-не. 32 м общ.пл., 
хор.сост., балкон застеклен. на 2-х к. в зар.р-не 

или продам.От собствен.Без посредников Тел.: 
Дом.т.5-35-11, сот.+79202910405.

  � 1-комн. кв. в Заречном р-не на 1-комн. «ко-
ридорку» 13кв.м Тел.: +7903606-63-56, 5-88-67

  � 1-комн. кв. Гоголя д.24 7эт./10 эт. + комната 
или доплата на 3-х комн. кв. 2-3 этаж. Тел.: 
22572, 22588 Юрий Адрес: 8-9101224166 Юрий, 
8-904-9166480 Ольга

  � 1-комнатную квартиру на ул.Казамазова на 
2х– комнатную квартиру с доплатой. Тел.: 55510

  � 2-х комнатную кв. пер.Севрный 52/34/6 2-й 
этаж на 3-х комнатную кв. в старом районе. 1 
и последний не предлагать, не хрущевку Тел.: 
7-86-27 8-9081691992

  � 2-х комнатную квартиру в н.р. н.+ доплата 
на 3-х или 4-х комн. кв-ру в н.р. Первый и по-
следний этажи не предлагать. Тел.: 5-76-48; 
сот 89290382677

  � 2к.кв.по Северному 2/5,52/34/6, на 3к.кв. в 
старом районе не менее 70м2, 1-й и послед.эта-
жи не предлагать Тел.: 7-86-27 8-9081691992

  � 3х комн. кв. ст.фонд 3/4, 71/46/7, 2 балкона, 
косм. ремонт на 2х комн. кв. + доплата. От 
собственника. Тел.: 39995, 8 952 445 39 65.

  � Гараж на Ключевой (удлинен, поднят) на гараж 
на Маяковской, Арзамасской Тел.: 8-902-307-35-78

  � Две комнаты по 18 кв.м. на 1 комнатную 
квартиру. Тел.: 89527701968

СДАЮ
НЕДВИЖИМОСТЬ

  � 1-комн. кв. в стар. районе. Тел.: 89081532276
  � гараж на Гагарина за м. Маяк на зиму Тел.: 

9519041252
  � 1-комн. кв. в стар. районе. Тел.: 89081532276

  � 3х комн. квартиру в старом районе на 
ул. Сосина в отл. состоянии. Тел.: 3-79-00

  � гараж на Гагарина за м. Маяк на зиму Тел.: 
9519041252

СНИМУ
НЕДВИЖИМОСТЬ

  � Молодая семья снимет 1-2-комн. квартиру 
на длит. срок. Тел.: 89506209278

  � Семья из 3х человек снимет 2х комнатную 
квартиру в районе ТЦ «Апельсин» на длитель-
ный срок Тел.: 8-(960)-182-03-74

  � 1-2 к. кв-ру в Нижнем Новгороде, для 
студентов. Нижегородский, Советский р-н. 
Желательно с мебелью и быт. техникой. Оплата 
ежемес. Тел.: с.т.8-915-955-61-23, р.т. 7-08-09

  � 1-2 комн. квартиру в Н. Новгороде: Советский 
или Нижегородский р-н Тел.: +7 910 145 35 51

  � 1-ком.кв. Тел.: 60458, 8-910-140-28-85.
  � 1ю квартиру без мебели. На длительный 

срок. Тел.: 89202522789
  � 1ю квартиру. На длительный срок. Тел.: 

89200335513
  � Гараж на Пушкина или за Колоколом. после 

16-00 Тел.: 89040616999
  � Арендую торговое помещение площадью 10 

кв. м Тел.: 8 960 184 38 53
  � Комнату или 1-комн.квартиру в стар.районе. 

Без посредников. Тел.: сот.902 308 43 32
  � Молодая мама на длительный срок снимет 

квартиру. Чистота, порядок, предоплата. Тел.: 
8-906-358-42-65

  � Молодая супружеская пара снимет1-
комнатную квартиру в любом районе города 
Тел.: 8-910-142-92-53

  � Молодая семья из 2х человек снимет 1 ком. 
квартиру. Своевременную оплату, тишину и по-
рядок гарантируем. Тел.: 89159484344

  � Молодая семья снимет 1 комнатную квартиру. 
Порядок, частоту гарантируем. Тел.: 89159395301

  � Однокомнатную квартиру с мебелью на 4 
месяца, желательно в старом районе. Тел.: 
89519070253 (до 18-00)

  � Сниму 1, 2-комн. квартиру в хорошем со-
стоянии с мебелью на любой срок. Приветству-
ются улицы Казамазова, Музрукова, Советская 
Тел.: 9506015006

  � Сниму 1-комнатную квартиру в старом 
районе. На длительный срок (частично мебе-
лированную). Молодая пара, без детей. Тел.: 
89040425974 Сергей.

  � Сниму 1км.кв. в старом районе(шверника, 
силкина, куйбыш, бессараб). Тел.: 8-908-2333435

  � сниму квартиру на длительный срок, своев-
ременную оплату и порядок гарантирую Тел.: 
37-550, 8-908-762-05-50

  � Сниму комнату, 1, 2-х,3-х комнатную кварти-
ру в любом р-не. Чистоту, порядок и своевре-
менную оплату гарантирую Тел.: 8(950)6180519

  � Семья из 2-х человек снимет 1-ком кв. на дли-
тельный срок.Своевременную оплату и порядок 
гарантируем. Тел.: 89040464665 Валентин.

  � Семья из трех человек снимет 1-ую квартиру, 
желательно в новом районе. Тел.: 89503770754

  � Торговую площадь в новом районе Тел.: 3-75-76
  � Девушка снимет 1комн.кв. с мебелью на 

кухне и холодильником. Чистота, порядок и сво-
евременная оплата. Тел.: 8-952-7786988 Лена

ПРОЧЕЕ
  � Срочно сниму 2-х комнатную квартиру! Тел.: 

89202549737 Михаил

ИЩУ РАБОТУ
РАБОТА

  � Бухгалтер с опытом работы 12 лет, знание 
1С 8.0, системы Клиент-банк. Ищу постоянную, 
перспективную , высокооплачиваемую работу. 
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